neuvième étage, comprenant, suivant PV de description dressé le 4 juin 2020 : entrée, couloir, cuisine, 
garde-manger, séjour ouvrant sur BALCON, deux chambres, salle de bains, WC. Et les 436/100.000èmes 
de la propriété du sol et des parties communes générales. Suivant même PV, les lieux seraient loués. 

LOT NUMÉRO QUATRE CENT SOIXANTE DIX HUIT (478) : UNE CAVE 
Et les 27/100.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

LOT NUMÉRO CENT QUATRE VINGT TREIZE (193) : UN PARKING  
Et les /100.000èmes de la propriété du sol et des parties communes. 

Cette vente a lieu à la requête du syndicat des copropriétaires de la résidence LA BRUYERE, sise 211 avenue Gallieni (93140) BONDY, pris en la personne de son Administrateur